Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» октябрь 2015 й.                                                                                                             «09» октября  2015 г.                                                         № 46
.

Об отмене Постановления главы сельского поселения

№ 11 от 14.03.2014 года
В связи с внесением изменений в законы Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» Законом РБ от 03.07.2013 года № 710-з,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

постановление главы сельского поселения № 11 от 14.03.2014 года  «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности  Республики Башкортостан  в администрации сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ и членов их семей на официальном сайте органа местного самоуправления  и предоставления этих сведений общероссийским, республиканским и муниципальным средствам  массовой информации для опубликования» отменить.
Глава сельского поселения
           М.З. Гайсин